УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 2

ПРИКАЗ

УГ __  № { 0 £ . о у

Невинномысск

О проведении итогового сочинения (изложения)
в 11 классе

На основании приказа управления образования администрации города
Невинномысска от 20 ноября 2019 г № 551 о/д «О проведении итогового
сочинения (изложения) в городе Невинномысске в 2019-2020 учебном
году»,

п р и к а з ы в а ю :

1.Провести 04Л 2.2019г. в 10.00 ч. на базе МБОУ СОШ  №2 итоговое
сочинение (изложение) для 11 класса,

2. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) 04 декабря 2019 года зам. директора по УВР -
Куренкову Н.И.

3. Классному руководителю 11 класса Еремеевой Н.А.:
- ознакомить родителей и учащихся с условиями проведения итогового
сочинения (изложения), обеспечить учащихся необходимыми материалами;
- организовать явку обучающихся 04 декабря 2019.

4.Заместителю директора по УВР Куренковой Н.И..:
- создать условия для проведения итогового сочинения (изложения) в 11
классе с учетом срока и формы проведения, в соответствии с порядком
проведения ЕГЭ и методическими рекомендациями;
- обеспечить своевременную сдачу работ 04 декабря 2019 года с 15.00 до
17.00 в кабинете № 21 управления образования администрации г.
Невинномысска.

4. Назначить техническим специалистом -  Савельеву С.А. (учителя
ИВТ).

5. Техническому специалисту осуществить копирование работ
обучающихся М БОУ СОШ  №  2 - 04 декабря 2019 года с 14.00.

6. Назначить организаторами в аудиториях:
- аудитория 1 (каб. 15) -  Еремеева Н.А., М аданова О.В.
- аудитория 2 (каб. 16) -  Камневу В.Н., Питько М.В.
7. Назначить организаторами вне аудитории -  Кожушко В.И.,

Каверзина О.С.
8. Направить учителя русского языка -  Неприну С.И. 05 декабря 2019

года к 09.00 в М БОУ СОШ  №  1 для проверки итогового сочинения
(изложения).

9. Предоставить анализ по результатам написания итогового сочинения
(изложения) зам. директору по УВР -  Н.И.Куренковой.

Ю .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Маланин

Зам. директора по УВР Куренкова 1

Ознакомлены: